

Morten Knudsen Stål og Maskinteknik ApS
Auningvej 89C, Nørager, 8961 Allingåbro

CVR-nr. 31 18 58 74

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. oktober 2024

Morten Vestergaard Knudsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Morten Knudsen Stål og Maskinteknik ApS Auningvej 89C, Nørager 8961 Allingåbro
	Telefon: 87867800
	CVR-nr.: 31 18 58 74
	Stiftet: 11. januar 2008
	Hjemsted: Norddjurs
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Morten Vestergaard Knudsen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Ballevej 2 B 8600 Silkeborg
Modervirksomhed	Morten Vestergaard Knudsen ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år været produktion og fremstilling af stålkonstruktioner og maskiner, service af samme samt handel og øvrige tilknyttede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 21.502 t.kr. mod 17.813 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.372 t.kr. mod 2.035 t.kr. sidste år. t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	21.502.417	17.813.340
1 Personaleomkostninger	-17.383.997	-14.156.779
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.089.741	-1.002.160
Driftsresultat	3.028.679	2.654.401
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	36.191	5.432
Andre finansielle indtægter	2.860	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-13.331	-39.765
Resultat før skat	3.054.399	2.620.068
3 Skat af årets resultat	-682.542	-585.435
Årets resultat	2.371.857	2.034.633
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.500.000	700.000
Overføres til overført resultat	871.857	1.334.633
Disponeret i alt	2.371.857	2.034.633

Balance 30. juni

Aktiver		2024	2023
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
4	Produktionsanlæg og maskiner	716.361	1.015.223
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	822.048	1.370.191
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.538.409</u>	<u>2.385.414</u>
6	Deposita	90.000	90.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>90.000</u>	<u>90.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.628.409</u>	<u>2.475.414</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	354.672	304.715
	Fremstillede varer og handelsvarer	245.500	120.572
	Varebeholdninger i alt	<u>600.172</u>	<u>425.287</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	10.792.516	6.847.696
	Igangværende arbejder for fremmed regning	3.569.651	2.549.529
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.415.810	249.909
	Udskudte skatteaktiver	112.481	87.965
	Andre tilgodehavender	57.000	28.500
	Periodeafgrænsningsposter	331.555	138.776
	Tilgodehavender i alt	<u>17.279.013</u>	<u>9.902.375</u>
	Likvide beholdninger	<u>690.838</u>	<u>2.321.936</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>18.570.023</u>	<u>12.649.598</u>
	Aktiver i alt	<u>20.198.432</u>	<u>15.125.012</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	10.296.954	9.425.097
Egenkapital i alt	10.421.954	9.550.097
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	299.031
Modtagne forudbetalinger fra kunder	1.325.767	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.254.979	1.944.301
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	60.125
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	14.000	14.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	707.058	651.493
Anden gæld	4.401.742	2.605.965
Periodeafgrænsningsposter	72.932	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.776.478	5.574.915
Gældsforpligtelser i alt	9.776.478	5.574.915
Passiver i alt	20.198.432	15.125.012

7 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

8 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	7.390.464	7.515.464
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.034.633	2.034.633
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	700.000	700.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-700.000	-700.000
Egenkapital 1. juli 2023	125.000	9.425.097	9.550.097
Årets overførte overskud eller underskud	0	871.857	871.857
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.500.000	1.500.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-1.500.000	-1.500.000
	<u>125.000</u>	<u>10.296.954</u>	<u>10.421.954</u>

Noter

	2023/24	2022/23
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	15.289.245	12.495.909
Pensioner	1.734.175	1.344.880
Andre omkostninger til social sikring	360.577	315.990
	17.383.997	14.156.779
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	33	29
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	13.331	39.765
	13.331	39.765
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	707.058	651.493
Årets regulering af udskudt skat	-24.516	-66.058
	682.542	585.435
	30/6 2024	30/6 2023
4. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris 1. juli 2023	2.424.196	1.511.947
Tilgang i årets løb	0	912.249
Kostpris 30. juni 2024	2.424.196	2.424.196
Af- og nedskrivninger 1. juli 2023	-1.408.973	-1.242.746
Årets afskrivninger	-298.862	-166.227
Af- og nedskrivninger 30. juni 2024	-1.707.835	-1.408.973
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	716.361	1.015.223

Noter

	<u>30/6 2024</u>	<u>30/6 2023</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2023	6.537.586	5.755.606
Tilgang i årets løb	<u>242.736</u>	<u>781.980</u>
Kostpris 30. juni 2024	<u>6.780.322</u>	<u>6.537.586</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2023	-5.167.395	-4.331.462
Årets afskrivninger	<u>-790.879</u>	<u>-835.933</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2024	<u>-5.958.274</u>	<u>-5.167.395</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	<u>822.048</u>	<u>1.370.191</u>
6. Deposita		
Kostpris 1. juli 2023	<u>90.000</u>	<u>90.000</u>
Kostpris 30. juni 2024	<u>90.000</u>	<u>90.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	<u>90.000</u>	<u>90.000</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		<u>t.kr.</u>
Materielle anlægsaktiver		1.538
Varebeholdninger		600
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		10.793

Noter

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 67 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 47 måneder og en samlet restleasingydelse på 263 t.kr.

Lejeforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejeaftale med en opsigelsesperiode på 12 måneder. Årlig løbende leje udgør 342 t.kr. ex. moms.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Morten Vestergaard Knudsen ApS, CVR-nr. 31185203, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Morten Vestergaard Knudsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Morten Vestergaard Knudsen
Direktør
ID: f8230d2c-13c3-4b80-84c5-04632a691afd
Tidspunkt for underskrift: 25-10-2024 kl.: 07:40:21
Underskrevet med MitID



Tom Østergaard

Navnet returneret af dansk MitID var:
Tom Østergaard
Revisor
ID: 12ac9d5f-4588-40fe-8a28-541702ee17e8
CVR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 25-10-2024 kl.: 09:37:02
Underskrevet med MitID



Morten Vestergaard Knudsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Morten Vestergaard Knudsen
Dirigent
ID: 6b40cfba-c9fb-4b4b-a7c5-c83ee1633f8a
Tidspunkt for underskrift: 28-10-2024 kl.: 09:15:54
Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: f8b43eMTsPZ252130868

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.